
LVM LD-LLZ Jugend + Junioren 2021
03.07. + 04.07.2021     in Bassum DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 05.07.2021 13:24 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.36.70 Mannschaft KK 100m Auflage Senioren I

1.36.70 Einzel KK 100m Auflage Senioren I

1.36.71 Einzel KK 100m Auflage Seniorinnen I

1.36.72 Einzel KK 100m Auflage Senioren II

1.36.73 Einzel KK 100m Auflage Seniorinnen II

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben



LVM LD-LLZ Jugend + Junioren 2021
03.07. + 04.07.2021     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70

KK 100m Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 05.07.2021 13:24 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0712160 Schießsportgruppe Angelbeck 941,4 Ringe 87 3

537 Huesmann, August 316,0
516 Huesmann, Silvia 313,7
521 Möddeken, Mechthild 311,7

2  0202003 SV Altluneberg 1912 938,7 Ringe 84 6

431 Alpers, Detlef 314,1
432 Alpers, Katja 310,6
433 Heuwinkel, Sylke 314,0

3  0713007 SSG Rechterfeld 933,4 Ringe 82 8

456 Bocklage, Ulla 312,1
457 Kloppenburg, Bärbel 311,5
458 Olberding, Aloys 309,8

4  0712029 Bürgerschützenverein Bösel 930,5 Ringe 81 9

492 Hagedorn, Jürgen 308,0
518 Hempen, Sabine 311,6
538 Oltmann, Martin 310,9

5  1007089 SV Völlenerfehn 1951 929,9 Ringe 76 14

499 Robbers, Bernd 309,0
542 Robbers, Heinz 310,1
543 van Hoorn, Karlheinz 310,8

6  0714145 SV Tell Scheps 926,4 Ringe 75 14 1

448 Krüger, Hajo 307,2
449 Lahring, Heiner 308,9
450 Marken, Bernd 310,3

7  0713007 SSG Rechterfeld 926,0 Ringe 72 18

461 Koops, Julius 304,4
462 Remer, Franz 309,0
265 Marischen, Georg 312,6



LVM 2021 KK 100m Auflage Stand: 05.07.2021,13:24 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.36.70
7er/6er

8  1100019 SV Harsefeld 1903 923,1 Ringe 68 19 3

475 Oberdick, Thomas 315,2
56 Störtenbecker, Heiko 301,6

476 Klintworth, Horst 306,3

9  0404086 SV Centrum Hechthausen 920,1 Ringe 71 18 1

10  1007089 SV Völlenerfehn 1951 920,1 Ringe 70 18 2

11  0815106 SSGes Osnabrück Land-West 918,5 Ringe 65 25

12  1009030 SV Huxfeld 1876 916,2 Ringe 67 21 2

13  0713141 SV Stoppelmarkt 1955 913,0 Ringe 66 22 2

14  0713007 SSG Rechterfeld 912,4 Ringe 67 22 1

15  0501027 SV Haendorf 911,4 Ringe 62 25 3

16  0503009 SV Berxen 1909 910,2 Ringe 60 29 1

17  0704089 Moorriemer SV 1910 910,0 Ringe 62 25 3

18  0901023 SV Schwanewede 1920 904,0 Ringe 64 23 2

19  0405038 SV Gyhum u. Umg. 903,7 Ringe 60 26 3 1

20  0902025 SGem Torfteufel Teufelsmoor 621,9 Ringe 55 5

21  0713186 SSV Dinklage 619,0 Ringe 50 10

22  0812074 SSGes Burg Wittekind 617,5 Ringe 52 8

23  1100025 SV Ladekop Hinterdeich u. Umg. 1951 616,0 Ringe 48 12

24  0403039 Hadler Schützencorps 1863 0,0 Ringe



LVM LD-LLZ Jugend + Junioren 2021
03.07. + 04.07.2021     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70

KK 100m Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 05.07.2021 13:24 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 475 Oberdick, Thomas  1100... SV Harsefeld 1903 105,3 105,0 104,9 315,2

2 261 Habekost, Stefan  0505... SV Kleinenborstel 105,0 105,8 103,5 314,3

3 312 Habighorst, Uwe  0501... SV Haendorf 104,2 104,4 104,8 313,4

4 265 Marischen, Georg  0713... SSG Rechterfeld 103,7 104,2 104,7 312,6

5 324 Rüdebusch, Volker  1007... SV Langenberg 1920 104,1 103,3 104,6 312,0

6 44 Kühling, Hubert  0713... SV Stoppelmarkt 1955 104,7 103,8 103,5 312,0

7 472 Böttner, Hans-Jürgen  0902... SGem Torfteufel Teufelsmoor 103,9 103,7 104,0 311,6

8 493 Skaczylas, Matthias  0712... Bürgerschützenverein Bösel 103,5 104,0 104,0 311,5

9 498 Griepenburg, Udo  1007... SV Völlenerfehn 1951 104,0 103,4 102,9 310,3
10 452 Kuper, Bernard  0713... SSV Dinklage 104,3 102,0 103,8 310,1
11 467 Fänger, Norbert  0812... SSGes Burg Wittekind 101,9 103,5 103,9 309,3
12 499 Robbers, Bernd  1007... SV Völlenerfehn 1951 102,3 103,5 103,2 309,0
13 451 Huslage, Dieter  0713... SSV Dinklage 102,9 104,0 102,0 308,9
14 309 Döhring, Ingo  1100... SV Himmelpforten 102,2 103,9 102,6 308,7
15 477 Gerkens, Klaus  1100... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 103,2 101,4 103,9 308,5
16 468 Müller, Ralf  0812... SSGes Burg Wittekind 101,5 104,1 102,6 308,2
17 492 Hagedorn, Jürgen  0712... Bürgerschützenverein Bösel 102,0 104,0 102,0 308,0
18 502 Kassner, Michael  1007... SV Lüerte-Holzhausen 102,5 102,7 102,5 307,7
19 483 Schlosser, Gunter  0405... Wilstedter SV 1880 100,5 102,7 104,4 307,6
20 48 Meinking, Dirk  1100... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 100,4 102,4 104,7 307,5
21 482 Sentker, Carsten  0404... Schießsportgruppe Klint 1969 102,0 103,5 102,0 307,5
22 448 Krüger, Hajo  0714... SV Tell Scheps 103,0 101,5 102,7 307,2
23 267 Marquard, Thomas  1008... Meller SGi 1659 102,3 101,8 102,7 306,8
24 439 Vollmers, Reiner  0404... SV Centrum Hechthausen 104,0 102,3 100,4 306,7
25 495 Deeken, Jürgen  0712... Bürgerschützenverein Cloppenb... 102,7 102,7 101,1 306,5
26 504 Schulte, Achim  0815... SSGes Osnabrück Land-West 100,3 104,2 101,7 306,2
27 438 Kehrmann, Dieter  0404... SV Centrum Hechthausen 102,4 101,1 102,5 306,0
28 484 Schrader, Heiner  0503... SV Berxen 1909 100,6 103,6 101,3 305,5
29 503 Meyer-Nicolaus, Gerold  1007... SV Lüerte-Holzhausen 103,7 100,8 100,1 304,6
30 479 Horstmann, Thomas  1009... SV Huxfeld 1876 102,7 99,6 102,2 304,5
31 268 Budde, Sven  1001... SV "Glück auf" Middels 99,7 102,8 101,9 304,4
32 454 Stukenborg, Andreas  0713... SV Stoppelmarkt 1955 99,0 102,4 102,6 304,0
33 444 Stelter, Heinz-Dieter  0501... SV Haendorf 100,9 101,1 101,9 303,9
34 488 Furche, Peter  0708... SV Frisch Drauf 1889 101,7 100,1 102,0 303,8
35 446 Brümmer, Bernd  0503... SV Berxen 1909 100,4 102,5 100,1 303,0
36 1160 Klüver, Wolfgang  1009... SV Huxfeld 1876 99,2 102,9 99,9 302,8
37 327 Kleymann, Wilhelm  0712... Bürgerschützenverein Bösel 102,1 99,7 100,8 302,6
38 486 Fischer, Uwe  0507... SV Dibbersen-Donnerstedt-Horst... 96,6 101,9 103,2 301,7
39 490 Schröder-Hayen, Frank  0704... Moorriemer SV 1910 100,7 101,2 99,8 301,7
40 471 Klaps, Josef Lambert  0901... SV Schwanewede 1920 100,1 98,7 102,7 301,5
41 231 Junker, Michael  0901... SV Schwanewede 1920 99,9 101,2 100,3 301,4
42 487 Bätjer, Thorsten  0673... SV Scharnebeck 1896 96,2 100,9 102,3 299,4
43 455 Burwinkel, Franz-Josef  0713... SV Stoppelmarkt 1955 96,7 99,2 101,1 297,0
44 260 Jung, Heiko  0505... SV Kleinenborstel 99,2 95,0 100,7 294,9



LVM LD-LLZ Jugend + Junioren 2021
03.07. + 04.07.2021     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.71

KK 100m Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 05.07.2021 13:24 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 433 Heuwinkel, Sylke  0202... SV Altluneberg 1912 104,0 104,4 105,6 314,0

2 516 Huesmann, Silvia  0712... Schießsportgruppe Angelbeck 103,8 105,5 104,4 313,7

3 514 Bohlin, Sandra  0708... SV Frisch Drauf 1889 105,1 102,1 104,7 311,9

4 526 Duckert, Petra  0815... SSGes Osnabrück Land-West 102,0 104,1 105,6 311,7

5 521 Möddeken, Mechthild  0712... Schießsportgruppe Angelbeck 103,3 105,1 103,3 311,7

6 518 Hempen, Sabine  0712... Bürgerschützenverein Bösel 103,0 104,3 104,3 311,6

7 457 Kloppenburg, Bärbel  0713... SSG Rechterfeld 104,0 104,0 103,5 311,5

8 465 Luers, Kerstin  0704... Moorriemer SV 1910 103,8 104,9 102,5 311,2

9 505 Hülsmann, Doris  0301... SV Rehden 1924 104,3 102,9 103,6 310,8
10 432 Alpers, Katja  0202... SV Altluneberg 1912 102,2 104,1 104,3 310,6
11 513 Lüerßen, Andrea  0704... Moorriemer SV 1910 103,5 103,1 103,9 310,5
12 522 Sielker, Cornelia  0819... SSC Artland 105,2 103,9 101,3 310,4
13 519 Schrandt, Hannelore  0712... Bürgerschützenverein Bösel 102,8 104,1 103,0 309,9
14 440 Coordes, Angelika  0405... SV Gyhum u. Umg. 104,5 102,1 102,9 309,5
15 517 Deeken, Annette  0712... Bürgerschützenverein Bösel 102,0 102,7 102,7 307,4
16 512 Bolte, Petra  0704... Moorriemer SV 1910 100,5 102,7 104,1 307,3
17 515 Bardella, Irene  0714... SV Tell Scheps 101,2 100,3 104,7 306,2
18 525 Goldmeyer, Ina  0815... SSGes Osnabrück Land-West 98,4 103,8 102,7 304,9
19 523 Remmers-Neugebauer, K...  1007... SV Völlenerfehn 1951 100,1 103,7 100,8 304,6
20 447 Schrader, Gudrun  0503... SV Berxen 1909 100,0 100,8 102,3 303,1
21 470 Klaps, Anja  0901... SV Schwanewede 1920 91,3 104,5 105,3 301,1

0.11.4.2
22 510 Bätjer, Anke  0673... SV Scharnebeck 1896 100,1 100,7 99,8 300,6
23 345 Blume, Helga  0501... SV Haendorf 99,7 94,3 100,1 294,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

219 Viebrock, Renate  1004... SV Rhadereistedt 103,3 103,7 103,5 310,5
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LVM LD-LLZ Jugend + Junioren 2021
03.07. + 04.07.2021     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.72

KK 100m Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 05.07.2021 13:24 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 537 Huesmann, August  0712... Schießsportgruppe Angelbeck 104,7 105,3 106,0 316,0

2 431 Alpers, Detlef  0202... SV Altluneberg 1912 105,5 104,8 103,8 314,1

2 536 Fennen, Willi  0712... Bürgerschützenverein Bösel 105,5 104,8 103,8 314,1

4 538 Oltmann, Martin  0712... Bürgerschützenverein Bösel 104,1 103,1 103,7 310,9

5 543 van Hoorn, Karlheinz  1007... SV Völlenerfehn 1951 102,7 103,4 104,7 310,8

6 541 Wendelken, Hans Dieter  0903... SV Worpswede 1875 103,8 102,9 104,1 310,8

7 450 Marken, Bernd  0714... SV Tell Scheps 102,8 103,8 103,7 310,3

8 542 Robbers, Heinz  1007... SV Völlenerfehn 1951 102,9 103,2 104,0 310,1

9 458 Olberding, Aloys  0713... SSG Rechterfeld 103,6 101,8 104,4 309,8
10 462 Remer, Franz  0713... SSG Rechterfeld 102,2 103,2 103,6 309,0
11 449 Lahring, Heiner  0714... SV Tell Scheps 102,5 102,6 103,8 308,9
12 533 Meyer, Hubert  0713... SSV Dinklage 103,3 103,3 102,2 308,8
13 459 Kröger, Franz-Josef  0713... SSG Rechterfeld 103,1 104,2 101,3 308,6
14 540 Werner, Jürgen  0819... SSC Artland 102,9 104,3 101,1 308,3
15 437 Boldt, Wilfried  0404... SV Centrum Hechthausen 102,1 103,3 102,0 307,4
16 529 Martens, Werner  0401... SV Elm 1925 102,6 103,2 101,2 307,0
17 476 Klintworth, Horst  1100... SV Harsefeld 1903 103,3 100,5 102,5 306,3
18 535 Röben, Hans-Dieter  0715... SV Leuchtenburg 100,4 103,5 102,0 305,9
19 528 Schorlepp, Harald  0404... SSGem Hemmoor 101,0 101,7 102,5 305,2
20 464 Heinemann, Hergen  0704... Moorriemer SV 1910 101,2 103,5 100,1 304,8
21 461 Koops, Julius  0713... SSG Rechterfeld 98,9 103,9 101,6 304,4
22 445 Riedemann, Horst  0503... SV Berxen 1909 100,4 102,7 101,0 304,1
23 532 Bahlmann, Dierk  0713... SSV Dinklage 101,4 100,2 101,7 303,3
24 1159 Funke, Helmut  0713... SSG Rechterfeld 100,2 101,9 103,1 302,0
25 463 Westerhoff, Josef  0713... SSG Rechterfeld 102,1 99,9 99,8 301,8
26 56 Störtenbecker, Heiko  1100... SV Harsefeld 1903 98,1 102,8 100,7 301,6
27 545 Duckert, Reinhard  0815... SSGes Osnabrück Land-West 100,0 100,5 100,1 300,6
28 544 Albers, Heinrich  1008... SSC Artland 97,8 100,5 100,5 298,8
29 441 Coordes, Karl-Heinz  0405... SV Gyhum u. Umg. 99,4 98,5 100,5 298,4
30 466 Janßen, Rolf  0704... Moorriemer SV 1910 98,0 100,8 95,2 294,0
31 539 Pfützenreuter, Hans  0712... Bürgerschützenverein Bösel 93,7 96,1 96,4 286,2



LVM LD-LLZ Jugend + Junioren 2021
03.07. + 04.07.2021     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.73

KK 100m Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 05.07.2021 13:24 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 456 Bocklage, Ulla  0713... SSG Rechterfeld 102,5 104,5 105,1 312,1

2 474 Lühr, Ingelore  0902... SGem Torfteufel Teufelsmoor 103,8 104,3 102,2 310,3

3 481 Hartwig, Elisabeth  1009... SV Huxfeld 1876 103,4 103,2 102,3 308,9

4 1158 Jansen, Monika  1007... SV Völlenerfehn 1951 101,5 102,5 98,8 305,2

5 548 Willen, Brigitta  0712... Schießsportgruppe Angelbeck 103,5 99,2 101,8 304,5

6 546 Lübben, Petra  0103... SV Kirchweyhe 1909 101,7 101,8 97,5 301,0

7 442 Hak, Luise  0405... SV Gyhum u. Umg. 99,4 98,1 98,3 295,8


